Псковская область
	Островский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОСТРОВ»

РЕШЕНИЕ

от  13.12.2012 г.  №  108
г. Остров

принято на  внеочередной
25-ой сессии Собрания депутатов
городского поселения «Остров»
второго созыва

О досрочном прекращении полномочий
Главы городского поселения «Остров»
и депутатских полномочий
депутата Собрания депутатов
городского поселения «Остров»
по избирательному округу  № 15
Тюрина Валерия Викторовича

Рассмотрев заявление от 10.12.2012 года Тюрина Валерия Викторовича о досрочном прекращении полномочий Главы городского поселения «Остров» и депутатских полномочий депутата Собрания депутатов городского  поселения «Остров» второго созыва по избирательному округу № 15, в соответствии  с подпунктом 2 ч.10 ст.40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   статьёй 7 Закона Псковской области от 14 июня 2006 года № 556-ОЗ «О статусе главы городского (сельского) поселения», статьями 20  и 26 Устава муниципального образования  «Остров», Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия Главы городского поселения «Остров» Тюрина Валерия Викторовича в связи с отставкой по собственному желанию.
2.  Прекратить досрочно  полномочия депутата Собрания депутатов городского поселения «Остров» второго созыва по избирательному округу № 15 Тюрина Валерия Викторовича в связи с  отставкой по собственному желанию.
3.   Направить копии настоящего решения заинтересованным лицам.
4.   Опубликовать настоящее решение в газете "Островские вести".
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель  председателя Собрания депутатов
городского поселения «Остров»                                				И.П.Зернов